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Peegel 

 

Elas kord üks tüdruk, kelle nimi oli Abigail. Abigailil oli päris oma tuba, ei pidanud seda 

kellegagi jagama. Tüdrukul oli enda toas väga mõnus olla, kuni ühe päevani. 

Abigail oli just koolist koju jõudnud, kui rõõmsameelne ema uksest sisse astus. „Tere Kullake! 

Kuidas sul koolis läks?“ küsis ta tütre käest. Abigail polnud isegi suud lahti teinud, kui elevil 

ema ise oma küsimusele vastas „ Mul ja isal on sulle autos üks üllatus“. Järsku läks välisuks 

lahti ja sisse astus isa, käes suur peegel. Peegel oli ilusaid nikerdusi täis ja meeldis tüdrukule 

väga. Peegel viidi Abigaili tuppa, voodi kõrvale. Abigail oli peegli üle väga õnnelik ja imetles 

ennast peeglist iga päev. Kuid ühel õhtul, kui ta peeglisse piilus, nägi ta, et tema selja taga oli 

mingi must vari, mis kohe kindlasti polnud tema oma. Ta pööras äkiliselt ringi, aga ei näinud 

midagi. Kui Abigail õhtul veel viimase pilgu peeglisse heitis, nägi ta seal seismas väikest 

tüdrukut, kes naeratas Abigailile ja ütles talle midagi, aga Abigail ei kuulnud. Ta ei kuulnud 

enam midagi. Ta oli nii shokis, et jooksis oma toast välja ja otsustas, et tema nii elada ei suuda. 

Tuleb peegel maha müüa ja võimalikult ruttu.  

Abigail rääkis enda emale kõik ära ja ema oli nõus teda aitama. Nad panid peegli netipoodi 

müüki ja ei kulunud kaua, kuni üks memmeke selle ära ostis. Abigail oli nii õnnelik, et veenis 

ema peegli kohe memmele ära viima. Memmekese maja oli väike ja rusudes, kuid peegel sobis 

sinna ikkagi imeliselt. Memm kirjutas paberitele alla ja oligi asi klaar. Abigail sai jälle 

normaalselt magada. Paar päeva hiljem, nägi isa aga seda sama tädi ajalehes, artiklis pealkirjaga 

„Memm sai üle öö rikkaks“. Tuli välja, et tädike oli asutanud enda majas hirmutoa ja inimesed 

maksavad talle iga päev sadasid ja isegi tuhandeid eurosid, et tema hirmutoa staari, võlupeeglit 

näha. Abigaili ema sai väga kadedaks ja püüdis peeglit tagasi osta, aga memm lükkas kõik 

pakkumised tagasi. Ta oli nüüd ärimees. 
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